
 

 

UCHWAŁA NR XII/55/24 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów Gminy Dzierżoniów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów Gminy Dzierżoniów za pełnienie swoich 

obowiązków, w następujących kwotach: 

1. Sołectwo Dobrocin  1.036,79 zł 

2. Sołectwo Jędrzejowice     998,36 zł 

3. Sołectwo Jodłownik  1.077,86 zł 

4. Sołectwo Kiełczyn     989,45 zł 

5. Sołectwo Książnica  1.088,11 zł 

6. Sołectwo Mościsko  1.179,20 zł 

7. Sołectwo Myśliszów     969,20 zł 

8. Sołectwo Nowizna     984,54 zł 

9. Sołectwo Ostroszowice  1.283,36 zł 

10. Sołectwo Owiesno  1.097,36 zł 

11. Sołectwo Piława Dolna  1.288,70 zł 

12. Sołectwo Roztocznik  1.095,36 zł 

13. Sołectwo Tuszyn  1.025,45 zł 

14. Sołectwo Uciechów  1.184,70 zł 

15. Sołectwo Włóki   1.021,04 zł 

§ 2. W razie nieobecności sołtysa na naradzie sołtysów (nie dotyczy zwolnień lekarskich do 14 dni 

i delegacji związanej z pełnioną funkcją) z diety określonej w § 1 potrąca się 30% diety za każdą nieobecność 

na naradzie sołtysów. 

§ 3. 1. Wypłata diet następuje w terminie do 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na konto 

bankowe. 

2. Podstawą naliczenia i wypłaty diet jest lista obecności na naradzie sołtysów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6346



§ 4. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wykonywaniem funkcji, 

poza granicami Gminy Dzierżoniów. 

2. Koszty podróży służbowych wypłacane będą na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2020 r., nr 66, poz. 800 ze zm.). 

3. Polecenie wyjazdu służbowego sołtysowi wydaje Wójt Gminy Dzierżoniów wskazując w nim termin 

oraz miejsce podróży służbowej. 

4. Rozliczenie kosztów podróży przez sołtysa musi być dokonane w terminie 14 dni od dnia zakończenia 

podróży. 

5. W przypadku realizacji podróży służbowej przez samochód niebędący własnością gminy, zwrot kosztów 

przejazdu następuje wg. stawki 1 km przebiegu pojazdu, określonej w Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 5. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się również do osób pełniących obowiązki sołtysa w przypadku 

określonym w Statucie Sołectwa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr IV/28/24 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalania zasad, wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów Gminy Dzierżoniów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1.01.2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Włodek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6346


		2024-12-13T10:14:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




